6.3. Reikalavimai Prekėms, nustatyti šios Sutarties priede „Informacija apie prekes“ (toliau  priedas).
6.4. Pardavėjas už Sutarties vykdymą jokių papildomų mokėjimų negauna. 

7. Kainodaros taisyklės:

7.1.  Fiksuota kaina
	7.1.1. Sutarties kaina – 2450,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eur ) su PVM. Unox priemonės plovimui ir skalavimui 1 litro kaina 9,80 Eur (devyni eurai 80 ct) su PVM
7.1.2. Į prekės kainą turi būti įskaičiuotos pristatymo, pakrovimo, tranzito, iškrovimo išlaidos.

8. Kainos peržiūra: 
8.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia Prekėms taikomas PVM tarifas.